

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21465887 ocde-b3wdp1-MD-1754993061927 din 18.08.2025										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare la grădinița de copii Trebujeni										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 LACTATE	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15542000-9	Brânză	kg	60	76,85	83,00	4611,00	4980,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	15543200-8	Cașcaval	kg	16	125,83	151,00	2013,28	2416,00	01.09.2025-31.12.2025	
3	15511100-4	Lapte	Litri	400	14,44	15,60	5776,00	6240,00	01.09.2025-31.12.2025	
4	15530000-2	Unt	kg	28	184,26	199,00	5159,28	5572,00	01.09.2025-31.12.2025	
5	15500000-3	Chefir	Litri	80	18,74	20,24	1499,20	1619,20	01.09.2025-31.12.2025	
6	15512000-0	Smântână	litri	28	45,83	49,50	1283,24	1386,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 1:					20342,00	22213,20		
		Lot 2 CRUPE								
1	15612100-2	Făină	kg	20	7,33	8,80	146,60	176,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	15872400-5	Sare iodată	kg	12	3,65	4,38	43,80	52,56	01.09.2025-31.12.2025	
3	15831000-2	Zahăr tos	kg	100	17,78	19,20	1778,00	1920,00	01.09.2025-31.12.2025	
4	15625000-5	Crupă de griș	kg	32	10,21	12,25	326,72	392,00	01.09.2025-31.12.2025	
5	03211200-5	Crupe de porumb	kg	16	7,40	8,88	118,40	142,08	01.09.2025-31.12.2025	
6	15613380-5	Fulgi de ovăș	kg	12	12,83	15,40	153,96	184,80	01.09.2025-31.12.2025	
7	15613310-4	Crupe cus-cus	kg	12	30,42	36,50	365,04	438,00	01.09.2025-31.12.2025	
8	15613310-4	Crupe de mei	kg	8	9,83	11,80	78,64	94,40	01.09.2025-31.12.2025	
9	03211100-4	Crupe de arnăuțcă	kg	20	8,86	10,63	177,20	212,60	01.09.2025-31.12.2025	
10	15613310-4	Crupe de hrișcă	kg	20	12,08	14,50	241,60	290,00	01.09.2025-31.12.2025	
11	03211100-3	Crupe de arpacas	kg	4	6,68	8,02	26,72	32,08	01.09.2025-31.12.2025	
12	03211300-6	Orez boabe	kg	32	16,25	19,50	520,00	624,00	01.09.2025-31.12.2025	
13	15850000-1	Paste făinoase	kg	28	21,33	25,60	597,24	716,80	01.09.2025-31.12.2025	
14	15850000-1	Tăiței de casă	kg	12	32,04	38,45	384,48	461,40	01.09.2025-31.12.2025	
15	03221210-1	Fasole uscată,	kg	12	23,33	25,20	279,96	302,40	01.09.2025-31.12.2025	
16	03212213-6	Mazăre boabe	kg	12	10,00	10,80	120,00	129,60	01.09.2025-31.12.2025	
17	15863000-5	Ceai	buc	12	33,50	40,20	402,00	482,40	01.09.2025-31.12.2025	
18	15863000-5	Borș acru clasic	buc	28	5,08	6,10	142,24	170,80	01.09.2025-31.12.2025	
19	24313310-7	Bicarbonat de sodiu	buc	4	6,79	8,15	27,16	32,60	01.09.2025-31.12.2025	
20	24313310-7	Cacao neagra	buc	2	10,38	12,45	20,76	24,90	01.09.2025-31.12.2025	
21	24313310-6	pesmeti	buc	8	18,06	19,50	144,48	156,00	01.09.2025-31.12.2025	

22	24313310-7	Seminte de susan	buc	2	32,08	38,50	64,16	77,00	01.09.2025-31.12.2025	
23	24313310-7	Seminte de in	buc	2	11,67	14,00	23,34	28,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 2:					6182,50	7140,42		
		Lot 3 CONSERVE								
1	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	Litri	40	27,67	33,20	1106,80	1328,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	15331427-6	Pastă ”De tomate”	unitate	12	27,67	33,20	332,04	398,40	01.09.2025-31.12.2025	
3	15332250-1	Magiun ”De mere”	kg	24	32,08	38,50	769,92	924,00	01.09.2025-31.12.2025	
4	15320000-7	Suc de mere ”Multifrukt” (nectar)	Litri	100	12,08	14,50	1208,00	1450,00	01.09.2025-31.12.2025	
5	15331462-3	Mazăre verde	Buc.	20	12,92	15,50	258,40	310,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 3:					3675,16	4410,40		
		Lot 4 PRODUSE DE PATISERIE								
1	15821200-1	Biscuiți ”Cu Lapte” (lapte topit)	kg/8%	20	28,70	31,00	574,00	620,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	15811000-6	Covrigei ”Cu aromă de vanilie”	kg	16	30,56	33,00	488,96	528,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 4:					1062,96	1148,00		
		Lot 5 PRODUSE DIN CARNE								
1	15112130-6	Piept de pui	kg	80	74,17	89,00	5933,60	7120,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	15113000-3	Carne de porc,	kg	80	97,50	117,00	7800,00	9360,00	01.09.2025-31.12.2025	
3	15111100-0	Carne de vită	kg	60	160,00	192,00	9600,00	11520,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 5:					23333,60	28000,00		
		Lot 6 PRODUSE DIN PEȘTE								
1	15220000-6	Pește Hec	kg	32	53,19	63,83	1702,08	2042,56	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 6:					1702,08	2042,56		
		Lot 7 Ouă								
1	03142500-3	Ouă de găină	buc	600	3,05	3,66	1830,00	2196,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 7:					1830,00	2196,00		
		Lot 9 FRUCTE								
1	03222321-9	Mere	kg	240	10,00	10,80	2400,00	2592,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	03222210-8	Lămiie	kg	8	40,83	49,00	326,64	392,00	01.09.2025-31.12.2025	
3	03222111-4	Banane	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	01.09.2025-31.12.2025	
4	03222321-0	Prune	kg	60	20,37	22,00	1222,20	1320,00	01.09.2025-31.12.2025	
5	03222321-0	Pere	kg	80	25,00	27,00	2000,00	2160,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 9:					7748,84	8624,00		
		Lot 10 LEGUME								
1	03212100-1	Cartofi	kg	400	10,05	10,85	4020,00	4340,00	01.09.2025-31.12.2025	
2	03221112-4	Morcov	kg	60	10,19	11,00	611,40	660,00	01.09.2025-31.12.2025	
3	03221111-7	Sfeclă roșie	kg	32	8,52	9,20	272,64	294,40	01.09.2025-31.12.2025	
4	03221400-0	Varză	kg	80	10,37	11,20	829,60	896,00	01.09.2025-31.12.2025	
5	03221113-1	Ceapă	kg	80	9,63	10,40	770,40	832,00	01.09.2025-31.12.2025	
6	03221240-0	Roșii	kg	60	36,11	39,00	2166,60	2340,00	01.09.2025-31.12.2025	
7	03221230-7	Ardei	kg	40	53,70	58,00	2148,00	2320,00	01.09.2025-31.12.2025	
8	03221300-9	Patrunjel	kg	4	101,85	110,00	407,40	440,00	01.09.2025-31.12.2025	
9	03221300-9	Marar	kg	4	101,85	110,00	407,40	440,00	01.09.2025-31.12.2025	

10	03221240-0	Castraveti	kg	40	37,96	41,00	1518,40	1640,00	01.09.2025-31.12.2025	
		Total lot 10:					13151,84	14202,40		
							79028,98	89976,98		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

